


	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за 
„ Рехабилитација на локалнa улицa „Илинденска“, “ во општина Пехчево “

Опис на проектот
Проектната локација каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на улица „Илинденска“,  се наоѓа во градот Пехчево во општина Пехчево. Општина Пехчево е лоцирана во источниот дел на РС Македонија. На југ и запад се граничи со општина Берово, на север со општина Делчево и на исток со Република Бугарија. Вкупната површина на општина Пехчево изнесува 208,2 km2. Според последниот попис на населението од 2021 година, општината брои 3.983 жители. 

Улицата „Илинденска“ започнува од пресекот со улицата „Борис Кидрич“ на југ, потоа продолжува североисточно до пресекот со улицата „Мирче Ацев“. Улицата „Илинденска“ има должина од 470 m и променлива ширина од 6 m. На првите 150 m од улицата се лоцирани исклучиво куќи за живеење на левата страна од улицата.  После тоа се присутни главно зелени површини, а на последните 100 m се присутни повторно куќи за живеење. На десната страна на улицата се наоѓаат спортската сала на основното училиште „Ванчо Китанов“ и градинката „7-ми Септември“, како и куќи за живеење на последните 100 m од улицата. Влезот на градинката „7-ми Септември“ се наоѓа на оваа улица. Улицата е во лоша состојба, со ударни дупки и надолжни и попречни пукнатини, како и со делумна вертикална сигнализација, додека хоризонталната сигнализација целосно отсуствува.  

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локала улица „Илинденска“,во општина Пехчево“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Пехчево https://pehcevo.gov.mk/
· ЕИП:                         www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на локални улици „Илинденска“,во општина Пехчево“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на локална улица „Илинденска“,во општина Пехчево“ 
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
